
  

 
GameSir VX2 AimSwitch 

E-sports Combo 
Návod k použití 

 
Dovozce 

Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53 

Holešovice 170 00 Praha 7 
www.alza.cz 

http://www.alza.cz/
http://www.alza.cz/


2 
 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Prosíme, pečlivě si přečtěte následující 
instrukce před prvním použitím a uživatelskou příručku si uschovejte pro pozdější užití. 
Zejména dbejte na bezpečnostní pokyny. Pokud máte jakékoliv dotazy či připomínky 
ohledně přístroje, prosíme, obraťte se na zákaznickou linku: 255 340 111. 

www.alza.cz/kontakt 

  



3 
 

OBSAH BALENÍ 
VX2 herní mechanická klávesnice  

GM400 herní myš 

VX přijímač  

USB kabel typu-C (délka: 1 m）  

Návod k použití 

Certifikát 

 

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY 

Windows 7/8/10  

PS4/PS4 Slim/PS4 Pro  

Xbox One/Xbox One S/Xbox One X  

Nintendo Switch  

Nintendo Switch Lite  

 

REGISTRACE 
Zaregistrujte si své GameSir ID online na https://gamesir.hk/ a získejte informace o stavu 
záruky vašeho výrobku v reálném čase a řadu exkluzivních výhod od GameSir.  

 

 

 

 

 



4 
 

ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ 

 

 



5 
 

A. Zapínání 
 

B. Port typu-C  
 

C. Kontrolka stavu připojení  
 

D. Kontrolka režimu připojení  
 

E. Kontrolka režimu joysticku 
 

F. Kontrolka baterie  
 

G. Joystick 
 

H. USB port (pouze pro myš)  
 

I. Reset  
 

J. Kontrolka přijímače 
 

K. VX přijímač  
 

L. Micro-USB kabel  
 

M. Dopředu  
 

N. Dozadu  
 

O. Levé tlačítko 
 

P. Pravé tlačítko 
 

Q. Střední tlačítko a kolečko 
 

R. DPI tlačítko  
 

S. Kabel typu-C 

 

 

 

 



6 
 

PŘIPOJENÍ 

 

Připojit k PS4 
a. Zapojte kabel USB myši GM400 do USB portu (pouze pro myš) VX2.  

 
b. Zapněte GameSir VX2, indikátor stavu připojení bude blikat zeleně, což znamená, 

že GameSir VX2 je připraven k připojení.  
 

c. Připojte přijímač k USB portu PS4, indikátor přijímače bude blikat modře, což 
znamená, že PS4 je připraven k připojení. Když indikátor stavu připojení a 
indikátor přijímače svítí, je připojení dokončeno.  
 

d. Připojte oficiální ovladač připojený k PS4 do USB portu přijímače pomocí USB 
kabelu a počkejte na identifikaci ovladače. Když indikátor režimu připojení 
zůstane modrý, identifikace je dokončena.  
 

e. Když se má připojit zapnutý ovladač, PS4 automaticky vstoupí do User Select; 
vyberte souvisejícího uživatele a potvrďte připojení. Ve výchozím nastavení 
použijte klávesy „A“ a „D“ pro výběr, klávesy „Mezera“ (v tomto případě jako X) a 
pro potvrzení „C“ (v tomto případě jako ○). Když se má připojit vypnutý ovladač, 
GameSir VX2 je připraven k použití. 



7 
 

 

 

Připojit k Xbox One/Xbox One S/Xbox One X 
a. Zapojte kabel USB myši GM400 do USB portu (pouze pro myš) VX2.  

 
b. Zapněte GameSir VX2, indikátor stavu připojení bude blikat zeleně, což znamená, 

že GameSir VX2 je připraven k připojení. 
 

c. Připojte přijímač k USB portu Xbox, indikátor přijímače bude blikat modře, což 
znamená, že Xbox je připraven k připojení. Když indikátor stavu připojení a 
indikátor přijímače svítí, je připojení dokončeno.  
 

d. Připojte oficiální ovladač připojený k Xboxu do USB portu přijímače pomocí USB 
kabelu a počkejte, až bude ovladač identifikován. Když indikátor režimu připojení 
zůstane zelený, identifikace je dokončena.  
 

e. Připojení dokončeno. GameSir VX2 je připraven k použití. 

 

 



8 
 

 

Připojení k Nintendo Switch 
a. Otevřete Nastavení systému a postupujte podle pokynů: Controllers and 

Sensors> Pro Controller Wired Communication a zapněte jej.  
 

b. Zapojte kabel USB myši GM400 do USB portu (pouze pro myš) VX2.  
 

c. Zapněte GameSir VX2, indikátor stavu připojení bliká zeleně, což znamená, že 
GameSir VX2 je připraven k připojení. 
 

d. Připojte přijímač k USB portu dokovací stanice Switch a indikátor přijímače bude 
blikat modře a bude připraven k připojení. Když indikátor stavu připojení a 
indikátor přijímače svítí, je připojení dokončeno. Když indikátor režimu připojení 
zůstane červený, je identifikace dokončena.  
 

e. Připojení dokončeno. GameSir VX2 může pracovat přes Switch.  
 
Poznámka: Pokud nemůžete hrát hry, ale můžete ovládat hlavní nabídku, musíte 
postupovat podle těchto kroků: Nastavení systému> Ovladače> Změnit uchopení 
/ pořadí, postupujte podle pokynů na obrazovce a restartujte hry. 



9 
 

 

 

Připojit k Nintendo Switch Lite 
a. Otevřete Nastavení systému Switch Lite, postupujte podle pokynů: Controllers 

and Sensors> Pro Controller Wired Communication a zapněte jej.  
 

b. Připojte Switch Lite k adaptéru typu C na USB, který podporuje systém Switch 
Lite. (Adaptér typu C na USB si musíte zakoupit sami)  
 

c. Zapojte kabel USB myši GM400 do USB portu (pouze pro myš) VX2.  
 

d. Zapněte GameSir VX2, indikátor stavu připojení bude blikat zeleně, což znamená, 
že GameSir VX2 je připraven k připojení.  
 

e. Připojte přijímač k portu USB adaptéru typu C na USB a kontrolka přijímače bliká 
modře a probíhá párování. Pokud kontrolka stavu připojení a kontrolka přijímače 
zůstanou v pořádku, je připojení úspěšné. Když kontrolka připojení zčervená a 
zůstane rozsvícena, je identifikace úspěšná.  
 

f. Připojení dokončeno. GameSir VX2 může fungovat přes Switch Lite.  



10 
 

Poznámka: Pokud nemůžete hrát hry, ale můžete ovládat hlavní nabídku, musíte 
postupovat podle těchto kroků: Nastavení systému> Ovladače> Změnit uchopení / 
pořadí, postupujte podle pokynů na obrazovce a restartujte hry. 

 

Joystick režim 
Joystick ve výchozím nastavení funguje jako D-pad. Stiskněte klávesy FN + 4, indikátor 
režimu joysticku se rozsvítí, takže se režim joysticku přepne na funkci WASD. Stiskněte 
znovu klávesy FN + 4, indikátor režimu joysticku nesvítí a funkce joysticku a funkce WASD 
jsou zpět na výchozí hodnoty. 

  



11 
 

Bezdrátové připojení k Windows PC 
a. Zapněte klávesnici VX2, indikátor stavu připojení bliká zeleně a klávesnice VX2 je 

připravena k připojení. 
b. Připojte kabel USB myši GM400 k portu USB počítače se systémem Windows. 
c. Připojte přijímač k portu USB počítače se systémem Windows. Když indikátor 

stavu připojení a indikátor přijímače svítí, je připojení dokončeno. 
d. Počítač automaticky nainstaluje ovladač. Po úspěšné instalaci ovladače je VX2 

připraven k práci. 

 

Kabelové připojení k Windows PC 
a. Připojte klávesnici VX2 k počítači pomocí kabelu USB. 
b. Připojte kabel USB myši GM400 k portu USB počítače se systémem Windows. 
c. Počítač automaticky nainstaluje ovladač. 
d. Ovladač je úspěšně nainstalován a VX2 je připraven k práci. 

 

GameSir GM400 E-SPORTS HERNÍ MYŠ DPI ÚPRAVA 
Výchozí úroveň DPI herní myši GameSir GM400 E-sports je 1600. Stisknutím tlačítka DPI 
na zadní straně přepnete 7 úrovní DPI (400/800/1600/2400/3200/6400/12000). Při 
přepnutí DPI bude podsvícení myši GM400 blikat. 

• Zelená：400 DPI  
• Červená：800 DPI  
• Modrá：1 600 DPI  
• Žlutá：2 400 DPI  
• Oranžová：3 200 DPI  
• Fialová：6 400 DPI  
• Bílá：12 000 DPI 

  



12 
 

GameSir GM400 E-SPORTS HERNÍ MYŠ ÚPRAVA RYCHLOSTI 
Výchozí rychlost GameSir GM300 je 1 000 Hz. Stisknutím tlačítka Zpět + DPI přepnete 4 
úrovně rychlosti (125 Hz / 250 Hz / 500 Hz / 1 000 Hz). Při změně rychlosti bude 
podsvícení blikat. 

• Zablikat jednou: 125 Hz  
• Zablikat dvakrát: 250 Hz  
• Zablikat třikrát: 500 Hz  
• Zablikat čtyřikrát: 1 000 Hz 

 

GameSir GM400 E-SPORTS HERNÍ MYŠ ÚPRAVA SVĚTELNÝCH 
EFEKTŮ 
Stisknutím tlačítka GM400 vpřed + tlačítko DPI změníte světelný efekt. 

 

 

AUTOMATICKÝ REŽIM SPÁNKU 
Pokud je připojen VX2 a do 600 sekund neproběhne žádná operace, zařízení 
automaticky přejde do režimu spánku. Pokud není jednotka VX2 připojena a do 120 
sekund neproběhne žádná operace, zařízení automaticky přejde do režimu spánku. 
Stisknutím libovolné klávesy jej probudíte. 

 

NÁVOD K INDIKÁTORU NAPÁJENÍ 
Když je připojen VX2, indikátor napájení zůstane modrý. 

Když se VX2 nabíjí, indikátor napájení bliká zeleně. 

Když je VX2 vybitý (15 % a méně), indikátor napájení zůstane červený. 

Pokud je VX2 téměř vybitý (5 % a méně), automaticky se vypne. 

Doba nabíjení: 2 ~ 3 hodiny. 

Doporučený adaptér: 5 V / 1 A. 

 

  



13 
 

PŘIPOJIT GAMESIR-VX2 KE G-Crux APLIKACI 
S aplikací G-Crux APP můžete přizpůsobit tlačítka GameSir VX2, upravit citlivost a 
dosáhnout bohatých konfigurací. 

a. Zapněte GameSir VX2. Indikátor stavu připojení bliká zeleně, GameSir VX2 je 
připraven k připojení. 

b. Stiskněte současně klávesy FN + F4 na GameSir VX2. Indikátor stavu připojení 
bliká modře, GameSir VX2 lze připojit k mobilnímu telefonu. 

c. Zapněte Bluetooth na svém mobilním telefonu, pro spárování vyhledejte 
GameSir VX2. Po úspěšném připojení zůstane indikátor stavu připojení modrý. 

d. Otevřete G-Crux a přizpůsobte konfiguraci tlačítek. 

  



14 
 

POZNÁMKY 
Před použitím produktu si pečlivě přečtěte tato upozornění. 
 

• OBSAHUJE MALÉ DÍLY. Uchovávejte mimo dosah dětí mladších 3 let. Při požití 
nebo vdechnutí vyhledejte okamžitou lékařskou pomoc. 

• NEPOUŽÍVEJTE výrobek v blízkosti ohně. 
• NEVYSTAVUJTE přímému slunečnímu záření nebo vysokým teplotám. 
• NENECHÁVEJTE výrobek ve vlhkém nebo prašném prostředí.  
• NEDOVOLTE, aby něco do výrobku narazilo nebo aby došlo k jeho pádu v 

důsledku silného nárazu. 
• NEDOTÝKEJTE se přímo USB portu, jinak by mohlo dojít k poruše. 
• NEOHÝBEJTE kabely a netahejte za kabelové části. Při čištění používejte měkký 

suchý hadřík. 
• NEPOUŽÍVEJTE chemikálie, jako je benzín nebo ředidlo. 
• NEDEMONTUJTE, neopravujte ani neupravujte. 
• NEPOUŽÍVEJTE pro jiné než původní účely. Neneseme odpovědnost za nehody 

nebo škody při použití pro jiné než originální účely. 
• NEDÍVEJTE se přímo na optické světlo. Mohlo by to poškodit vaše oči. Máte-li 

jakékoli obavy nebo návrhy týkající se kvality, kontaktujte GameSir nebo místního 
distributora. 

 

  



15 
 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Na nový výrobek pořízený v prodejní síti Alza.cz je poskytnuta záruka 2 roky. Pokud 
potřebujete opravu nebo jiné služby během záruční doby, kontaktujte přímo prodejce 
výrobku, je nutné předložit doklad o zakoupení s původním datem zakoupení. 
Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nemusí být uplatněný reklamační 
nárok uznán, se považuje: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen nebo nedodržení 
pokynů pro údržbu, provoz a obsluhu výrobku. 

• Poškození výrobku živelní pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo 
mechanicky vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky 
apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během 
používání (jako jsou např. baterie atd.). 

• Vystavení nepříznivému vnějšímu vlivu, např. slunečnímu a jinému záření či 
elektromagnetickému poli, vniknutí tekutiny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, napětí 
vzniklému při elektrostatickém výboji (včetně blesku), chybnému napájecímu nebo 
vstupnímu napětí a nevhodné polaritě tohoto napětí, vlivu chemických procesů např. 
použitých napájecích článků apod. 

• Pokud byly kýmkoliv provedeny úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo 
adaptace ke změně nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupenému provedení 
nebo použití neoriginálních součástek. 

 

  



16 
 

Tento produkt byl testován v souladu s normami používanými k prokázání shody se 
základními požadavky stanovenými v příslušných směrnicích. Prohlášení o shodě 
najdete na webových stránkách alza.cz. 

 

 

WEEE 
Tento produkt nesmí být likvidován jako běžný domácí odpad v souladu se směrnicí EU 
o likvidaci elektrických a elektronických zařízení (WEEE – 2012/19/EU). Místo toho musí 
být vrácen v místě zakoupení nebo odevzdán ve veřejné sběrně recyklovatelného 
odpadu. Správnou likvidací přístroje pomůžete zachovat přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při 
nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy 
uděleny pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	E-sports Combo
	OBSAH BALENÍ
	REGISTRACE
	ROZLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ
	PŘIPOJENÍ
	Připojit k PS4
	Připojit k Xbox One/Xbox One S/Xbox One X
	Připojení k Nintendo Switch
	Připojit k Nintendo Switch Lite
	Joystick režim
	Bezdrátové připojení k Windows PC
	Kabelové připojení k Windows PC

	GameSir GM400 E-SPORTS HERNÍ MYŠ DPI ÚPRAVA
	GameSir GM400 E-SPORTS HERNÍ MYŠ ÚPRAVA RYCHLOSTI
	GameSir GM400 E-SPORTS HERNÍ MYŠ ÚPRAVA SVĚTELNÝCH EFEKTŮ
	AUTOMATICKÝ REŽIM SPÁNKU
	PŘIPOJIT GAMESIR-VX2 KE G-Crux APLIKACI
	POZNÁMKY
	WEEE

